
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 травня 2020 року                     м. Заставна                                            № 31/1 

 

Про розгляд заяв 

 

Розглянувши заяву гр.Шеленка Андрія Дмитровича, котрий проживає в 

с.Вербівці по вул.Яровій, 4, відповідно до Порядку утримання кладовищ та 

інших місць поховань, затвердженого наказом Державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 року №193, 

керуючись підпунктом 11 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр.Шеленку Андрію Дмитровичу на перенесення лавочки 

згідно поданої схеми. 

2. Роботи з перенесення лавочки здійснювати за рахунок заявника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. старости 

Вербовецького старостинського округу Бондарчука Г.Ю. 

 

 

 

 


